Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte 
değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 12.12.2025 
Kur Bilgisi (08.12.2025) 1 USD Efektif Alış: 42,4438 TL  1 USD Efektif Satış: 42,6139 TL 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 383.960.000.-TL Üçyüzseksenüçmilyondokuzyüzaltmışbin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 460.752.000.-TL Dörtyüzaltmışmilyonyediyüzelliikibin.-TL 
Pazar Kirası (KDV Hariç) 1.622.000.-TL Birmilyonaltıyüzyirmiikibin.-TL 
Pazar Kirası (KDV Dahil) 1.946.400.-TL Birmilyondokuzyüzkırkaltıbindörtyüz.-TL 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS tarafından “Redbook”ta 
tanımlanan Değerleme Standartları ve Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) ile uyumlu olarak

[...]

değer takdir edilirken peşin satış fiyatları esas alınmıştır.  

9.9 Nihai Değer Takdiri 

TAŞINMAZIN PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 12.12.2025 
Kur Bilgisi (08.12.2025) 1 USD Efektif Alış: 42,4438 TL  1 USD Efektif Satış: 42,6139 TL 
Pazar Değeri (KDV Hariç) 383.960.000.-TL Üçyüzseksenüçmilyondokuzyüzaltmışbin.-TL 
Pazar Değeri (KDV Dahil) 460.752.000.-TL Dörtyüzaltmışmilyonyediyüzelliikibin.-TL 
Pazar Kirası (KDV Hariç) 1.622.000.-TL Birmilyonaltıyüzyirmiikibin.-TL 
Pazar Kirası (KDV Dahil) 1.946.400.-TL Birmilyondokuzyüzkırkaltıbindörtyüz.-TL 

Muhammet SÖZEN 
Değerleme Uzmanı  
Lisans no:911341 

Mustafa Alperen YÖRÜK 
Sorumlu Değerleme Uzmanı  
Lisans no: 404913 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS  
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans no: